
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.60

Luftgewehr-Auflage Senioren Seite: 1

Stand: 08.03.2012 13:12 Uhr Gesamt

1  28011 SB Schwiegershausen I 878 Ringen

96 Lüer, Manfred 290

97 Waldmann, Hans-Joachim 293

107 Burgdorf, Jutta 295

2  28014 SV Förste 877 Ringen

118 Bohnhorst, Rolf 282

119 Domeier, Udo 298

120 Hellfritzsch, Wilfried 297

3  28011 SB Schwiegershausen II 855 Ringen

109 Boschen, Renate 280

99 Boschen, Heinz 284

114 Plümer, Dieter 291

4  28004 SG Gittelde I 853 Ringen

50 Hain, Manfred 291

47 Mellinghausen, Rolf 292

65 Truckenbrodt, Hans - Peter 270

5  28001 SC Badenhausen 837 Ringen

10 Golombek, Michael 277

2 Hesse, Klausdieter 280

5 Ohlendorf, Fritz 280

6  28004 SG Gittelde II 561 Ringen

64 Luck, Lieselotte 279

66 Schmoll, Erika 282

63 Schulz, Elvira 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.62

Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 08.03.2012 13:14 Uhr Gesamt

1  28003 SB Freiheit 865 Ringen

37 Fehrenschild, Nina 295

15 Hogreve, Sigrid 285

27 Nitschke, Gisela 285

2  28004 SG Gittelde II 864 Ringen

45 Knocke, Hans-Heinrich 286

46 Köhler, Klaus 285

48 Philipp, Paul 293

3  28011 SB Schwiegershausen 826 Ringen

110 Brakel, Hannelore 272

100 Brakel, Heinz 270

104 Meyer, Klaus-Dieter 284

4  28005 KKSSV Hattorf 809 Ringen

129 Lohrengel, Horst 274

75 Raul, Ehrenfried 261

77 Strohmeyer, Rolf 274

5  28004 SG Gittelde I 543 Ringen

68 Hahn, Waltraut 277

54 Messerschmidt, Claus 0

67 Proske, Hans 266

6  28004 SG Gittelde III 0 Ringen

55 Agathon, Hans-Jürgen 0

58 Franke, Horst 0

56 Machnik, Günther 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.50

Luftpistole Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 08.03.2012 13:15 Uhr Gesamt

1  28008 SB Osterode 828 Ringen

91 Füllgrabe, Rolf 281

93 Kallert, Marina 267

92 Konert, Andreas 280



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

Luftgewehr-Auflage Altersklasse Seite: 1

 0

Stand: 08.03.2012 13:15 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 62 Vogt, Rainer  28004 SG Gittelde 100 100 99 299

2 121 Fautz, Oliver  28014 SV Förste 99 96 94 289

3 117 Blume, Christian  28014 SV Förste 93 97 96 286



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

Luftgewehr-Auflage Damen-Alt Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2012 13:16 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 115 Kreutz, Martina  28011 SB Schwiegershausen 97 97 97 291



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.60

Luftgewehr-Auflage Senioren Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2012 13:16 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 119 Domeier, Udo  28014 SV Förste 99 100 99 298

2 120 Hellfritzsch, Wilfried  28014 SV Förste 98 99 100 297

3 97 Waldmann, Hans-Joachim  28011 SB Schwiegershausen I 97 99 97 293

4 47 Mellinghausen, Rolf  28004 SG Gittelde I 97 98 97 292

5 114 Plümer, Dieter  28011 SB Schwiegershausen II 93 99 99 291

6 50 Hain, Manfred  28004 SG Gittelde I 96 99 96 291

7 96 Lüer, Manfred  28011 SB Schwiegershausen I 99 95 96 290

8 99 Boschen, Heinz  28011 SB Schwiegershausen II 95 96 93 284

9 76 Siegert, Hans-Peter  28005 KKSSV Hattorf 93 92 97 282

10 118 Bohnhorst, Rolf  28014 SV Förste 92 94 96 282

11 5 Ohlendorf, Fritz  28001 SC Badenhausen 92 93 95 280

12 2 Hesse, Klausdieter  28001 SC Badenhausen 95 94 91 280

13 10 Golombek, Michael  28001 SC Badenhausen 92 91 94 277

14 65 Truckenbrodt, Hans - Peter  28004 SG Gittelde I 94 92 84 270

15 106 Burgdorf, Harald  28011 SB Schwiegershausen 89 89 91 269

16 1 Ehrhardt, Horst  28001 SC Badenhausen 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.61

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2012 13:17 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 107 Burgdorf, Jutta  28011 SB Schwiegershausen I 99 98 98 295

2 24 Hennecke, Gisela  28003 SB Freiheit 96 98 95 289

3 66 Schmoll, Erika  28004 SG Gittelde II 91 96 95 282

4 59 Köhler, Ursula  28004 SG Gittelde 92 92 97 281

5 109 Boschen, Renate  28011 SB Schwiegershausen II 94 93 93 280

6 64 Luck, Lieselotte  28004 SG Gittelde II 93 95 91 279

7 81 Siegert, Ulrike  28005 KKSSV Hattorf 82 85 89 256

8 63 Schulz, Elvira  28004 SG Gittelde II 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.62

Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2012 13:17 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 48 Philipp, Paul  28004 SG Gittelde II 98 97 98 293

2 46 Köhler, Klaus  28004 SG Gittelde II 95 95 95 285

3 6 Weineck, Karl-Heinz  28001 SC Badenhausen 96 93 92 281

4 23 Hennecke, Adolf  28003 SB Freiheit 92 90 96 278

5 100 Brakel, Heinz  28011 SB Schwiegershausen 88 92 90 270

6 4 Möbius, Jürgen  28001 SC Badenhausen 87 89 86 262

7 55 Agathon, Hans-Jürgen  28004 SG Gittelde III 0 0 0 0

7 58 Franke, Horst  28004 SG Gittelde III 0 0 0 0

7 56 Machnik, Günther  28004 SG Gittelde III 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.63

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2012 13:18 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 37 Fehrenschild, Nina  28003 SB Freiheit 99 99 97 295

2 27 Nitschke, Gisela  28003 SB Freiheit 94 95 96 285

3 110 Brakel, Hannelore  28011 SB Schwiegershausen 92 89 91 272



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.64

Luftgewehr-Auflage Senioren C Seite: 1

 0

Stand: 08.03.2012 13:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 45 Knocke, Hans-Heinrich  28004 SG Gittelde II 94 95 97 286

2 104 Meyer, Klaus-Dieter  28011 SB Schwiegershausen 95 95 94 284

3 77 Strohmeyer, Rolf  28005 KKSSV Hattorf 86 93 95 274

4 129 Lohrengel, Horst  28005 KKSSV Hattorf 90 95 89 274

5 67 Proske, Hans  28004 SG Gittelde I 90 86 90 266

6 75 Raul, Ehrenfried  28005 KKSSV Hattorf 88 89 84 261

7 54 Messerschmidt, Claus  28004 SG Gittelde I 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.65

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

 0

Stand: 08.03.2012 13:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 15 Hogreve, Sigrid  28003 SB Freiheit 94 95 96 285

2 68 Hahn, Waltraut  28004 SG Gittelde I 91 94 92 277



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.11.50

Luftpistole Auflage Altersklasse Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2012 13:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 91 Füllgrabe, Rolf  28008 SB Osterode 91 95 95 281

2 92 Konert, Andreas  28008 SB Osterode 95 89 96 280



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.11.51

Luftpistole Auflage Damen-Alt Seite: 1

 0

Stand: 08.03.2012 13:21 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 93 Kallert, Marina  28008 SB Osterode 93 87 87 267



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.11.60

Luftpistole Auflage Senioren Seite: 1

 0

Stand: 08.03.2012 13:21 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 10 Golombek, Michael  28001 SC Badenhausen 85 81 94 260


